
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº259/2020/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

4 de dezembro de 2020 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela
Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18,
usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº
11.892, RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a comissão de

análise das ações afirmativas do vestibular do primeiro semestre de 2021 do Campus

Machado , a saber:

I) Alexandre Thomé da Silva de Almeida, Médico-Veterinário, matrícula SIAPE n° 1527815;

II) Ana Lúcia de Oliveira, Telefonista, matrícula SIAPE n° 1103988;

III) Débora Jucely de Carvalho, Pedagogo-Área, matrícula SIAPE nº 1586955;

IV) Jefferson Eduardo Gonçalves, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE n° 3019864;

V) Maria Aparecida Avelino, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº
1908072;

VI) Nathalia Lopes Caldeira Brant, Assistente Social, matrícula SIAPE nº 1898587;

VII) Yara Dias Fernandes, Assistente Social, matrícula SIAPE nº 1911396.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência pelo

período de 12 (doze) meses.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral 




	Documento assinado eletronicamente por:

